Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo administrativo HOMOLOGADO
E ADJUDICADO, em favor da seguinte empresa MAX E MIRANDA CONSTRUTORA LTDA, inscrita no
CNPJ nº 17.527.978/0001-09, situada a Rua Cel. João Martins de Sousa, 828, Alto da Boa Vista, Ipu-CE,

vencedora no valor global de R$ 546.935,95 (Quinhentos e quarenta e seis mil, novecentos e trinta e cinco

reais e noventa e cinco centavos), perfazendo o total HOMOLOGADO E ADJUDICADO o valor de R$
546.935,95 (Quinhentos e quarenta e seis mil, novecentos e trinta e cinco reais e noventa e cinco
centavos).

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO/OBRAS Unidad Quant UNIT TOTAL VENCEDOR

1 1 Pavimentação em pedra tosca nas localidades de

Ramadinha e Bom Principio no municipio de
Ararendá-CE.

Obras 1 R$
546.935.95

RS

546.935,95